
Kupní smlouva č……. 

1 / 5 

KUPNÍ SMLOUVA č…….. 
 

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 zákona č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

I. Smluvní strany 
 

Kupující: Město Znojmo 
  Obroková 1/12  

669 02 Znojmo 
Jednající Ing. Jakubem Malačkou, MBA, starostou 

  povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., (o registru smluv) 
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Znojmo 
Číslo účtu: 19-5054880237/0100 

  IČO: 00293881 
  DIČ: CZ00293881 
   
 
Prodávající: EUROLAMP, s.r.o. 
                        Lazaretní 1/7 
                        615 00 Brno 
                        Zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C,    

vložka 35787 
                        Zastoupený: Rostislavem Moudrým - jednatelem 
                        IČO: 25587943 
                        DIČ: CZ25587943 
                        Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.účtu 163651836/0300 
 
   
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží – SESTAVY B, dále jen „zboží“, specifiko-
vané v nabídce ze dne 14.04.2022, která je přílohou č. 1 této smlouvy.  

2. Zboží bude předáno vč. dokladů a návodů na použití v českém jazyce, které se ke zboží vzta-
hují. 

3. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je zboží na základě shora uvedené specifikace 
dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do množství, druhu a kvality. 

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této kupní smlouvy v rozsahu a za podmí-
nek uvedených v této smlouvě.  

5. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj prodávajícímu ve stanovené 
době dohodnutou kupní cenu podle čl. III. této smlouvy. 

6. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva 
ke zboží kupujícím. Kupující se stává vlastníkem předmětu plnění okamžikem podpisu pro-
tokolu o předání a převzetí. Tímto dnem přejdou na kupujícího veškeré užitky, nebezpečí  
a povinnosti, jakož i práva spojená s vlastnictvím předmětu plnění. Prodávající touto 
smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží prodávajícímu prodává,  
kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 



Kupní smlouva č……. 

2 / 5 

 
III. Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Dohodnutá kupní cena včetně dopravy činí 1.441.800 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta čtyřicet 

jeden tisíc osm set korun českých) + příslušná sazba DPH.  

2. Platba za zboží bude kupujícím provedena bankovním převodem na účet prodávajícího  
na základě daňového dokladu - faktury, vystavené se splatností 30 dnů od data uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

3. Veškeré náklady na straně prodávajícího spojené s realizací dodávky jsou součástí dohodnuté 
kupní ceny, včetně zabalení a nákladů na přepravu do místa dodání. Žádné dodatečné náklady 
nebudou kupujícímu účtovány. 

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty  
a bude vystavena po protokolárním předání (viz čl. I. odst. 5 smlouvy) zboží kupujícímu. 

5. Kupující uhradí kupní cenu převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy. 

   
IV. Termín a místo dodání 

 
1. Prodávající je povinen dodat zboží do 21 dnů od uzavření této smlouvy. 

2. Místem dodání je sklad Správy nemovitostí města Znojma, příspěvkové organizace, Dobšická 
11, 669 02 Znojmo.  

3. Předmět smlouvy je dodán v okamžiku, kdy jsou v místě dodání připraveny k předání všechny 
části předmětu smlouvy určené k dodání na toto místo spolu s doklady, které se k tomuto 
předmětu vztahují. 

4. Kupující je oprávněn předmět smlouvy nepřevzít zejména, není-li dodán jako celek, nebo  
pokud předmět smlouvy vykazuje známky poškození, vady nebo nebude dodán v dohodnuté 
lhůtě. O odmítnutí převzetí předmětu smlouvy bude sepsán oběma stranami zápis s uvedením 
všech důvodů nepřevzetí předmětu smlouvy. 

5. O předání a převzetí předmětu smlouvy bude sepsán na místě dodání protokol (dodací list), 
který bude podkladem pro fakturaci. 

 
V. Záruka za jakost a další 

 
1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na bariéry PITAGONE v délce  

60 měsíců a 24 měsíců na výstražné LED blikače ode dne předání konečnému uživateli. Tato 
záruka se nevztahuje na AAA baterie. 

2. V případě poničení či zničení bariér PITAGONE při jejich použití při teroristickém útoku, 
který následně potvrdí Ministerstvo vnitra, případně Ministerstvo obrany, se prodávající          
zavazuje dodat kupujícímu nové bariéry či jejich části. Dodací lhůta bude kupujícímu sdělena 
na základě oficiální písemné informace, včetně fotodokumentace, že došlo k poničení či zni-
čení bariér. Nevztahuje se na běžné poničení při manipulaci. 
 
 
 



Kupní smlouva č……. 

3 / 5 

 
VI. Sankční ujednání 

 
1. V případě prodlení s dodáním zboží dle článku V odst. 1 této smlouvy a/nebo VII odst. 2 této 

smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 % z kupní 
ceny vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2. V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní 
den prodlení. 

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. 
 

VII. Ostatní ujednání 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo předmětu koupě přejde na kupujícího dnem 
úplného zaplacení kupní ceny (výhrada vlastnického práva). 

 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Znojma dne 25.04.2022, usnesením  
č. 159/2022, bodem č. 6618. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  
ve znění pozdějších předpisů. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv zadavatelem  
do 30 dnů od jejího uzavření. 

3. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami touto 
smlouvou neupravené. 

4. Změny a doplnění smlouvy je možné provést pouze písemně se souhlasem obou smluvních 
stran. 

5. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních shodného znění, z nichž každá strana 
obdrží po dvou. 

6. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá 
pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
Za prodávajícího:      Za kupujícího: 
 
 
V Brně dne ………………………                                       Ve Znojmě…………………………..   
 
 
 
 
 
...................................................    .................................................... 
      Rostislav Moudrý                                 Ing. Jakub Malačka, MBA 
  jednatel Eurolamp, s. r. o.             starosta města Znojma 
 

Rostislav 
Moudrý

Digitálně podepsal 
Rostislav Moudrý 
Datum: 2022.07.14 
09:36:18 +02'00'

Ing. Jakub 
Malačka, 
MBA

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub Malačka, 
MBA 
Datum: 2022.07.14 
12:55:14 +02'00'



Kupní smlouva č……. 

4 / 5 

 
 
Příloha č. 1 – Cenová kalkulace ze dne 14.04.2022 
 
Městský úřad Znojmo 
Obroková 1/12 
669 02 Znojmo 
PaedDr. Karel Rivola 
bezpečnostní referent 
 
Slavkov u Brna, 14. 04. 2022 
 
Kalkulace dle zadání – mobilní bariéry Pitagone  
 
Na základě zaslané poptávky zasíláme kalkulaci pro řešení „Sestava- A“ a „Sestava – B“. 
 
• Popis a cena dílčích položek 
 

položka / set popis položky cena bez DPH cena s DPH 
Pitagone F11 set obsahuje 6 ks kompletních modulů F11 

s propojovacími tyčemi v přepravním kontejneru 
231 586,77 280 220,-- 

Pitagone F18 set obsahuje 6 ks kompletních modulů F18 
s propojovacími tyčemi v přepravním kontejneru, 
průchodový panel Walkthru, 6 ks brzd 

246 454,54 298 210,-- 

LED blikač Pulsar 
AAA 

bateriový magnetický výstražný blikač v červené 
barvě (pro bezpečnostní označení Pitagone bariér) 

319,84 387,-- 

 
 
• Kalkulace dle poptávky 
 
SESTAVA-A 

3 x Pitagone F11 2 x Pitagone F18 20 x blikač Pulsar AAA 
 

Cena za „Sestavu A“ celkem Kč 1 194 066,10 / bez DPH Kč 1 444 820,-- / včetně DPH 
 
SESTAVA-B 

3 x Pitagone F11 3 x Pitagone F18 24 x blikač Pulsar AAA 
 

Cena za „Sestavu B“ celkem Kč 1 441 800,-- / bez DPH Kč 1 744 578,-- / včetně DPH 
 
 
 
Aktuální doba dodání bariér PITAGONE je do 21 dnů od objednání. Pokud bychom obdrželi objednávku 
v době, kdy nejsou bariéry skladem u výrobce, může být doba dodání až 7 týdnů. 
 
Doba dodání magnetických LED blikačů je také do 21 dnů. 
 
Platba fakturou se splatností 30 dnů. 
 
 
 



Kupní smlouva č……. 

5 / 5 

 
 
 
 
 
Doprava do místa určení je již zahrnuta v ceně. 
 
Co se týká záručních podmínek, výrobce PITAGONE nabízí na mobilní bariéry 5 letou záruku. V případě, že by 
došlo při použití mobilních bariér k teroristickému útoku a zábrany byly zničeny, výrobce PITAGONE dodá 
konečnému uživateli zdarma nové kusy.  
Záruční lhůta na magnetické LED blikač je 24 měsíců (nevztahuje se na baterie) 
 
Nabídka je platná do 31.05.2022 a to v případě, že nedojde k pohybu kurzu CZK vůči EUR o více, jak 10%. 
 
V případě jakýkoliv dotazů Vám jsem k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Tomáš Tureček 
EUROLAMP s.r.o. 
+420 603 160 870  
turecek@eurolamp.cz                                                                              
 
 
 
 

mailto:turecek@eurolamp.cz

